ОБРАЗЕЦ

заявления на выдачу удостоверений о праве на льготы ветеранам Великой Отечественной войны (инвалидам, участникам Великой Отечественной  войны, инвалидам боевых действий, инвалидам вследствие ранения, контузии или увечья, полученных при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей), то есть при наличии формулировки инвалидности "военная травма").

                                Начальнику управления

                          труда и социального развития города

                          (района)_______________________________

                          от ____________________________________

                                           (фамилия)

                          _______________________________________,

                                       (имя, отчество)

                          проживающего по адресу:

                          ________________________________________

                          ________________________________________

                          Вид документа, удостоверяющего личность,

                          ___________ серия ________ N ___________

                          выдан __________________________________

                                           (кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение  о праве на льготы как ветерану Великой Отечественной войны (инвалиду, участнику Отечественной  войны, инвалиду боевых действий, инвалиду имеющему право на меры социальной поддержки, предусмотренных для инвалидов войны (военная травма) на основании следующих документов (категорию льготников подчеркнуть):

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________

    "___" ____________ 20__ г.             Подпись ______________